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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer herunder
temperaturkontrol på kølekrævende fødevarer. Vejledt generelt
om dørstopper på dørene indtil toiletterne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, serveringsdisk og
produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har på dagens kontrol mundtligt
redegjort for udbedring af gulvet i kaffebaren. Vejledt konkret
om dokumentation for udbedring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur på køl
og frost for perioden januar 2022 til marts 2023.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse. Følgende er konstateret: Virksomheden
dokumenterer ikke for varemodtagelse. Virksomheden
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modtager kun mælk og smør. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Placering af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomheden har deres seneste kontrolrapport med kontrolresultat 1, hængende i bunden af vinduet ved
døren. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at kontrolrapporten placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


